



**SEMLER**

Mobility

## Tilbehørsansvarlig til Audi Fredericia - En del af Semler Mobility

*Har du lyst til at blive en del af et moderne reservedelslager?*

*Har du flair for salg og brænder for den gode*

*kundeoplevelse? Så er du måske vores nye kollega.*

Audi Fredericia søger en udadvendt og salgsmindet ansvarlig til vores tilbehørsafdeling.

### **Om stillingen**

Vi sælger reservedele og tilbehør af højeste kvalitet, og vores faciliteter svarer selvfølgelig hertil. Du får ansvar for vores tilbehør, og skal varetage opgaver vedrørende accessoires og merchandise, samt lokal markedsføring af disse.

Du indgår i et reservedelsteam med engagerede medarbejdere, hvor vores største fokus er kvaliteten i arbejdet og den gode kundeservice.

Vi har et godt og positivt arbejdsmiljø, hvor du kommer til at indgå i et bredt samarbejde med resten af reservedelspersonalet, vores værksted og salgsafdelingen.

### **Dine arbejdsopgaver er bl.a.:**

- Ekspedition af reservedele og tilbehør til eksterne kunder, ved disk og telefonisk
- Markedsføring af tilbehør på online medier, samt i vores showroom

Arbejdsgiver

**Audi Fredericia**

Kongens Kvarter 32

7000, Fredericia

Telefon: **70 70 10 25**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Anders Dalgas**

**21 72 98 05**

Announce ID: 20679

Indrykket: 01. oktober 2024

- Supportere vores sælgere med viden omkring Audi tilbehør
- Salg af udstyr i samarbejde med salgsafdelingen ud fra kundernes individuelle behov

## **Om dig**

Du trives i salgssrollen, hvor du sælger det, der passer til kundes behov samt som rådgiver for dine kolleger, der ved, at du er en teamplayer, der sætter en ære i at vide alt om dit felt.

Du kan både være erfaren, nyuddannet, komme fra et andet mærke eller fra en anden stilling, men du brænder for bilbranchen. Det vigtigste er, at du kommer her, fordi du drømmer om at arbejde med Audi.

## **Om os**

Hos Audi gør vi meget for at du får mulighed for at udvikle dig i dit arbejde. Du starter med at få opbygget et godt kendskab til mærket. Herefter varetager du ekstern rådgivning til vores kunder samt den interne rådgivning til salgsrådgivere og mekanikere.

Vi giver dig løn efter dine kvalifikationer, sundhedssikring og andre fordelagtige medarbejdergoder.

## **Lyder det som noget for dig?**

Søg venligst stillingen online via linket på stillingsopslaget.

Vi indkalder løbende til samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte

Reservechef Anders Dalgas via telefon [21 72 98 05](tel:21729805).

**Vi ser frem til at høre fra dig!**

## **Din vej. Fælles fremtid**

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores*

*udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*